1

Протокол № 214

Заседания Правления

Саморегулируемой организации

«Союз Строительных Компаний «ТАШИР»

г. Москва                                                                                                                      23 июня 2017 года

– Маргарян Рафик Егиазарович (паспорт серии 29 12 № 533167, выдан Отдел УФМС России по

Калужской области в гор. Калуги, 24.08.2012 г., код подразделения 400-031, зарегистрирован по

адресу: 129347 г. Москва, Юрловский проезд, д.11, кв.83).

– Бантыш Михаил Юрьевич (паспорт серии 29 03 № 770425, выдан ОВД Ленинского округа гор.

Калуги, 14.07.2003 г., код подразделения 402-001, зарегистрирован по адресу: 248018, Калужская

область, г. Калуга, ул. Маршала Жукова, д. 20, кв. 40).

– Алексанян Бениамин Алексанович (паспорт серии 29 09 № 355 737, выдан Отделом УФМС

России по Калужской области в Ленинском округе города Калуги, 22.07.2009 г., код подразделения

400-001, зарегистрирован по адресу: 248023, Калужская область, г. Калуга, ул. Тульская, д.13б,

кв.35).

– Невзорский Алексей Николаевич (паспорт серии 46 99 № 255204, выдан Центральным

отделением милиции УВД гор. Королева 30.07.1999 г., код подразделения 5036-032,

зарегистрирован по адресу: 141071, Московская обл., г. Королев, ул. Гагарина, д. 36а, кв. 35).

– Чумуркина Марина Владимировна (паспорт серии 03 05 № 093574, выдан Управлением

Внутренних Дел Прикубанского округа гор. Краснодара, 16.12.2003, код подразделения 232-002,

зарегистрирована по адресу: 117437, г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 104, кв.357).

Кворум – 100%

Председатель Правления Маргарян Р.Е. предложил избрать ответственным секретарем заседания

Правления Невзорского А.Н.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: Назначить ответственным секретарем заседания Невзорского А.Н..

Выступил Председатель Правления Маргарян Р.Е. и огласил повестку дня, предложив принять ее

на голосовании.

Повестка дня:

1. О прекращении членства в СРО «ССК «ТАШИР» в связи с переходом в другую СРО по месту

регистрации юридических лиц – ООО «Алкотек-Фасад», ООО «Белинокс», ООО

СТРОЙРЕГИОН».

2. О прекращении членства в СРО «ССК «ТАШИР» ООО «Фильтр», ООО «Центр-Склад», ООО

«Вертикаль», ООО «ПЕТКО-СТРОЙ», ООО «МИК СТРОЙ-ГРУПП», ООО «ГРК-СТРОЙ»,

ООО «СпецМонтаж», ООО «Стройинвест», ООО «Строительная Компания «Лекс», ООО

ВЕГРАД ИНЖИНИРИНГ», ООО «ЭЛВИ», ООО «АНМР инжиниринг», ООО «АЛКРИС», ООО

РУСМОНОЛИТСТРОЙ», ООО «ПРОЕКТИВ СТРОЙ», ООО «ЗДЗ», ООО «СтройЭксперт»,

ООО «Вектор», ООО «ЭКСПЕРТ-СТРОЙ», ООО «УЛЬТРО Групп», ООО «М-Строй», ООО

АстА» из состава членов СРО «ССК «ТАШИР».

3. О принятии в состав членов СРО «ССК «ТАШИР» ООО «СтройинжСити», ООО

4. О назначении ответственного за прекращение членства ООО «Алкотек-Фасад», ООО

ООО «Фильтр», ООО «Центр-Склад», ООО «Вертикаль», ООО «ПЕТКО-СТРОЙ», ООО «МИК

, ООО «ГРК-СТРОЙ», ООО «СпецМонтаж», ООО «Стройинвест», ООО «Строительная

, ООО «ВЕГРАД ИНЖИНИРИНГ», ООО «ЭЛВИ», ООО «АНМР инжиниринг», ООО

, ООО «РУСМОНОЛИТСТРОЙ», ООО «ПРОЕКТИВ СТРОЙ», ООО «ЗДЗ», ООО

, ООО «Вектор», ООО «ЭКСПЕРТ-СТРОЙ», ООО «УЛЬТРО Групп», ООО «М-Строй», ООО

«АстА», принятие в состав членов СРО «ССК «ТАШИР» ООО «СтройинжСити», ООО

и подписание всех связанных с этим документов.

2

        За принятие повестки дня проголосовали: «за» - единогласно.

Постановили:

1. По 1-му вопросу повестки дня выступил Маргарян Р.Е.

На основании поданных уведомлений о добровольном прекращении членства в СРО «ССК

«ТАШИР», в связи с переходом в другую СРО по месту регистрации юридических лиц, в

соответствии с частью 13 статьи 33 Федерального закона № 191-ФЗ от 29.12.2004г. предлагаю

прекратить членство в СРО «ССК «ТАШИР» с 23 июня 2017 года:

- Обществу с ограниченной ответственностью «Алкотек-Фасад» ИНН 4028033652,

- Обществу с ограниченной ответственностью «Белинокс» ИНН 4028040498,

- Обществу с ограниченной ответственностью «СТРОЙРЕГИОН» ИНН 4027121634.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: Прекратить членство в СРО «ССК «ТАШИР», в связи с переходом в другую СРО по

месту регистрации юридических лиц, в соответствии с частью 13 статьи 33 Федерального закона

№ 191-ФЗ от 29.12.2004г. предлагаю прекратить членство в СРО «ССК «ТАШИР» с 23 июня 2017

года:

- Обществу с ограниченной ответственностью «Алкотек-Фасад» ИНН 4028033652,

- Обществу с ограниченной ответственностью «Белинокс» ИНН 4028040498,

- Обществу с ограниченной ответственностью «СТРОЙРЕГИОН» ИНН 4027121634.

2. По 2-му вопросу повестки дня выступил Маргарян Р.Е.

На основании представленных заявлений о выходе из членов СРО «ССК «ТАШИР» по

собственному желанию предлагаю исключить из состава членов СРО «ССК «ТАШИР» следующие

компании:

ООО «Фильтр» ИНН 7716681530

ООО «Центр-Склад» ИНН 7707763024

ООО «Вертикаль» ИНН 7705531839

ООО «ПЕТКО-СТРОЙ» ИНН 7706643905

ООО «МИК СТРОЙ-ГРУПП» ИНН 7713777787

ООО «ГРК-СТРОЙ» ИНН 7727841231

ООО «СпецМонтаж» ИНН 7723372483

ООО «Стройинвест» ИНН 7713404866

ООО «Строительная Компания «Лекс» ИНН 7720307581

ООО «ВЕГРАД ИНЖИНИРИНГ» ИНН 7718811167

ООО «ЭЛВИ» ИНН 7705979476

ООО «АНМР инжиниринг» ИНН 7719825243

ООО «АЛКРИС» ИНН 7704853833

ООО «РУСМОНОЛИТСТРОЙ» ИНН 7716766769

ООО «ПРОЕКТИВ СТРОЙ» ИНН 7721835802

ООО «ЗДЗ» ИНН 7706817750

ООО «СтройЭксперт» ИНН 7705539228

ООО «Вектор» ИНН 7723397858

ООО «ЭКСПЕРТ-СТРОЙ» ИНН 7725306704

ООО «УЛЬТРО Групп» ИНН 7719782102

ООО «М-Строй» ИНН 7720733445

ООО «АстА» ИНН 7725630475

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: исключить из состава членов СРО «ССК «ТАШИР» по собственному желанию

следующие компании:

3

ООО «Фильтр» ИНН 7716681530

ООО «Центр-Склад» ИНН 7707763024

ООО «Вертикаль» ИНН 7705531839

ООО «ПЕТКО-СТРОЙ» ИНН 7706643905

ООО «МИК СТРОЙ-ГРУПП» ИНН 7713777787

ООО «ГРК-СТРОЙ» ИНН 7727841231

ООО «СпецМонтаж»» ИНН 7723372483

ООО «Стройинвест» ИНН 7713404866

ООО «Строительная Компания «Лекс» ИНН 7720307581

ООО «ВЕГРАД ИНЖИНИРИНГ» ИНН 7718811167

ООО «ЭЛВИ»» ИНН 7705979476

ООО «АНМР инжиниринг» ИНН 7719825243

ООО «АЛКРИС» ИНН 7704853833

ООО «РУСМОНОЛИТСТРОЙ» ИНН 7716766769

ООО «ПРОЕКТИВ СТРОЙ» ИНН 7721835802

ООО «ЗДЗ» ИНН 7706817750

ООО «СтройЭксперт» ИНН 7705539228

ООО «Вектор» ИНН 7723397858

ООО «ЭКСПЕРТ-СТРОЙ» ИНН 7725306704

ООО «УЛЬТРО Групп» ИНН 7719782102

ООО «М-Строй» ИНН 7720733445

ООО «АстА» ИНН 7725630475

3. По 3-му вопросу повестки дня выступил Маргарян Р.Е.

3.1. На основании представленного заявления, документов предлагаю принять в состав членов СРО

«ССК «ТАШИР» ООО «СтройинжСити» ИНН 7722379398.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: принять в состав членов СРО «ССК «ТАШИР» ООО «СтройинжСити» ИНН

7722379398.

3.2. На основании представленного заявления, документов предлагаю принять в состав членов СРО

«ССК «ТАШИР» ООО «Интернациональные Монтажные Системы» ИНН 5053052731.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: принять в состав членов СРО «ССК «ТАШИР» ООО «Интернациональные

Монтажные Системы» ИНН 5053052731.

4. По 4-му вопросу повестки дня выступил Маргарян Р.Е.

Предлагаю назначить ответственным за прекращение членства ООО «Алкотек-Фасад», ООО

ООО «Фильтр», ООО «Центр-Склад», ООО «Вертикаль», ООО «ПЕТКО-СТРОЙ», ООО «МИК

, ООО «ГРК-СТРОЙ», ООО «СпецМонтаж», ООО «Стройинвест», ООО «Строительная Компания

, ООО «ВЕГРАД ИНЖИНИРИНГ», ООО «ЭЛВИ», ООО «АНМР инжиниринг», ООО «АЛКРИС»,

ООО «РУСМОНОЛИТСТРОЙ», ООО «ПРОЕКТИВ СТРОЙ», ООО «ЗДЗ», ООО «СтройЭксперт»,

ООО «Вектор», ООО «ЭКСПЕРТ-СТРОЙ», ООО «УЛЬТРО Групп», ООО «М-Строй», ООО «АстА»,

принятие в состав членов СРО «ССК «ТАШИР» ООО «СтройинжСити», ООО «Интернациональные

 и подписание всех связанных с этим документов Генерального директора – Годованца Виктора

Леонидовича.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: назначить ответственным за прекращение членства ООО «Алкотек-Фасад», ООО

«

Б

е

л

и

н

о

к

с

»

,

4

Г

р

у

, ООО «М-Строй», ООО «АстА», принятие в состав членов СРО «ССК «ТАШИР» ООО

с этим документов Генерального директора – Годованца Виктора Леонидовича
На этом заседание правления закончило свою работу.

Председатель:                             _______________________                 Маргарян Р.Е.

Секретарь:                                  _______________________                 Невзорский А.Н.